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ХАРМОНИЈА  ХАРМОНИЈА  
ХАРМОНИЈА – рамнотежа во меѓукултурните односи,
прифаќање на различноста

АФИРМАЦИЈА - прифаќање и вреднување на
различни вредности и традиции

РАДОСТ – уживање во различноста

НАДЕЖ – вера во свет во кој луѓето од различни
култури можат да имаат мирен соживот

МУДРОСТ – отворен ум, подготвеност за учење од
други култури

ОТВОРЕНОСТ – подготвеност за запознавање и
почитување на различни гледишта

ИНСПИРАЦИЈА – црпење нови идеи и вредности од
различни култури

АСЕРТИВНОСТ – способност за изразување на
сопствениот став, почитувајќи ги во исто време и другите

ЕМОЦИИ ШТО ЈА ПОДДРЖУВААТ МУЛТИКУЛТУРНОСТА

АА
ЈЈ ЈАСНОСТ – отворена и искрена комуникација со почит

кон различноста


